股票代码：600779              股票简称：水井坊            编号：临 2022-053 号

四川水井坊股份有限公司

关于部分董事及高级管理人员承诺不减持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

四川水井坊股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到董事长范祥福先

生、副总经理许勇先生出具的《关于不减持所持有四川水井坊股份有限公司股

份的承诺书》，基于对公司未来持续稳定发展的信心，他们承诺：

1、自 2022 年 10 月 25 日至 2023 年 4 月 25 期间不以任何方式减持其所持

有的公司股票；

2、若违反上述承诺，减持股份所得全部归公司所有。

截止 2022 年 10 月 24 日，持有公司股份的董监高人员共两名，范祥福先生

持有公司股票 19,350 股；许勇先生持有公司股票 28,524 股。

公司董事会将督促前述两名人员严格遵守承诺，并按照《公司法》、《证

券法》以及中国证监会、上海证券交易所相关法律法规的规定，及时履行信息

披露义务。

特此公告

四川水井坊股份有限公司

董事会

二〇二二年十月二十五日

http://guba.eastmoney.com/list,600779.html

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4